RESPONSABILIDAD LIMITADA por el ejercicio económico terminado al 31 de Diciembre del 

2017. 

En el periodo comprendido del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2017, la empresa tuvo un 

movimiento no significativo, teniendo como resultado del ejercicio una pérdida de $ 162.88 

(CIENTO SESENTA Y DOS CON 88/100 DÓLARES AMERICANOS) 

Durante el presente año 2018, se procurará dinamizar la actividad de la compañía, siempre 

tratando de brindar un servicio de alta calidad a nuestros clientes, además obtener un 

incremento en nuestras ventas anuales, y establecer nuestra presencia en el mercado.